OFÍCIO PRESIDENTE nº 00557/2009
São Roque, 29 de setembro de 2009.
Ilustríssima Atleta

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção n° 0284/2009, de autoria do Vereador RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 28 de Setembro de 2009.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

À

Ilustríssima Atleta

MARIANE ROBERTA JUSTO

A/C

Srª. Cleusa da Costa
M.D. DIRETORA DA EMEIF PROF. JOAQUIM DA SILVEIRA SANTOS

End. Rod. Raposo Tavares, km 46,5

Bairro: Juca Rocha

PROTOCOLO Nº 05638/2009-451